Hermannus Loden peciam terre #dictam den Molenacker# sitam in parochia de Gestel prope Herlaer (dg: ad locum dictum den Molen) inter hereditatem Henrici de Zulikem ex uno et inter hereditatem Johannis de Mijngen ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum ter Halver Beke toe atque peciam terre sitam in dicta parochia ante locum dictum (dg: Voer) Voer Hezelaer inter hereditatem dicti Johannis de Mijnghen ex uno et inter hereditatem Walteri Donst ex alio tendentem cum uno fine ad viam dictam

den Roedschen Wech necnon peciam terre (dg: sitam in dicta parochia de Ghemonden ad locum dictum Slibeke) et peciam pascue dicte gruezen sibi adiacentem sitas in parochia de Gemonden ad locum dictum Slibeke inter hereditatem Elizabeth des Witten ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Stappen et Johannis Huben soen ex alio atque totam partem et omne jus (dg: qu) sibi competentes in duabus particulis dictis pletterken beemds sitis in iamdicta parochia ad locum dictum in die Beke after Hezeleer simul cum onere observationis cuiusdam partis (dg: pontis et) #ad premissa spectantis# dicte eens hoets pontis #dicti die Hoghe Brugge# et aggeris (dg: cons) sitorum infra villam de Gestel (dg: prout et in quantum huiusmodi onus observationis premissorum ad premissa de jure spectat ut dicebat dedit ad hereditarium pactum atque) pro onere observationis quarte partis unius repaguli dicti vekens consistentis inter Gestel et Gemonden prout huiusmodi pars dicti capitis dicti (dg: pontis) pontis et (dg: ai) dicti aggeris et dicte quarte partis dicti repaguli ad premissa de jure spectant dedit ad hereditarium pactum Johanni van den Lanckelaer ab eodem hereditarie possidendas pro conservatione predictae partis dicti capitis dicti pontis et (dg: dicti pro q) dicti aggeris et dicte quarte partis dicti repaguli (dg: d-) tenendis et observandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: q) trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes quendam mansum ad se spectantem (dg: situm in parochia de Scijnle ad locum tEijnde) dictum dat Lanckelaer et Tijnelaer situm in parochia de Scijnle ad locum dictum tEijnde Velt inter hereditatem Johannis de Mijngen (dg: ex alio et inter) hereditatem Henrici Didden soen ex uno et communem plateam ex alio ad pignus imposuit et promisit super habita et habenda premissa omnia sufficientem facere (dg: et) promisit insuper dictus Johannes van den Lanckelaer super omnia quod ipse ex premissis et cum premissis dicta onera dicte partis dicti pontis et dicti aggeris et dicte quarte partis dicti repaguli perpetue observabit sic quod ad et supra alias hereditates dicti Hermanni 'exinde non eveniant in futurum. Testes Vere et Stamelart datum in crastino Pe Pau. Littera Hermanni sibi .....

BP 1182 p 897r 09 vr 28-07-1402.

Voornoemde Hermannus Loden droeg voornoemde pacht van 3½ mud rogge over aan Petrus van Drueten verwer.

{In margine sinistra}.

Dictus Hermannus Loden dictam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie supportavit Petro de Drueten tinctori cum litteris et jure promittens super omnia habita et #habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Vere datum sexta post (dg: Jac) Jacobi.

BP 1182 p 897r 10 vr 30-06-1402.

(dg: Godefridus van Os zvw).

(dg: Godefridus de Os filius quondam).

BP 1182 p 897r 11 vr 30-06-1402.

Destijs had Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre zvw hr Godefridus van Os ridder te pachters recht, wat genoemd wordt te halven, uitgegeven aan Henricus zvw Petrus gnd Elen soen de hoeve van wijlen voornoemde Theodericus, die nu aan eerstgenoemde Godefridus behoort, gelegen in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, ingaande waarschijnlijk afgelopen Pinksteren (zo 14-05-1402), voor een periode van 6 jaren. Eerstgenoemde Godefridus droeg thans al het koren, oogsten en opbrengsten, die aan hem uit die hoeve van deze 6 jaar toekomen, over aan hr Walterus Mostart, tbv

hem en dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch. Zodra voornoemde Walterus, dekaan en kapittel hiervan 50 pond geld ontvangen hebben, die voornoemde Godefridus hen thans verschuldigd is, en tevens het geld dat hen toekomt van een b-erfcijns van 20 pond, die voornoemde Godefridus hen uit voornoemde hoeve moet betalen, zal voornoemde overdracht beëindigd zijn.

Notum sit universis quod cum Godefridus de Os filius quondam Theoderici de Steenre filii quondam domini Godefridi de Os militis mansum dicti quondam Theoderici (dg: d) nunc ad primodictum Godefridum spectantem (dg: cum) situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde cum suis attinentiis universis dedisset ad jus coloni quod exponetur te halven Henrico filio quondam Petri dicti Elen soen ab eodem Henrico ad spacium sex annorum a festo penthecostes nunc proxime preteritorum' et tunc proxime futurorum' sine medio ad jus coloni possidendum sub certis conditionibus prout in litteris scabinorum de Busco super hoc confectis plenius continetur constitutus igitur coram scabinis infrascriptis primodictus Godefridus omnes #blada# fructus et proventus et emolumenta quecumque (dg: di dicto) primodicto Godefrido de dicto manso dictis #sex# annis (dg: provenien) durantibus proveniendos supportavit domino Wal[tero] Mostart ad (dg: opus sui et ad opus domini Pauli Bo) #opus sui et ad opus# dominorum decani et capituli ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco[ducis] cum dictis litteris et jure (dg: tali) promittens super omnia ratam servare et obligationem in dictis fructibus bladis proventus et emolumentis existentem deponere tali conditione quod #cum# dicti #Walterus et# decanus et capitulum de predictis fructibus proventus bladis et emolumentis (dg: pro) perceperint quinquaginta lib[ras] monete quas dictus Godefridus eis ad presens tenetur et etiam (dg: prov) pecuniam dictis decano et capitulo proveniendas de here[ditario censu] (dg: XX) XX librarum quem dictus Godefridus eis solvere tenetur ex dicto manso cum suis #attinentiis# illo tempore quo dicti decanus et capitulum dictos fr[uctus] blada (dg: et em) proventus et emolumenta apprehendent et levabunt extunc dicta (dg: supportatio) supportatio exspirabit. Testes Gh[eel et] ..... datum in crastino Pe Pauli.

**1182 p.898v.**

in crastino Petri et Pauli: vrijdag 30-06-1402.  
secunda post Katherine: maandag 27-11-1402.

BP 1182 p 898v 01 vr 30-06-1402.

Hr Walterus Mostart maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan met goederen van wijlen Anselmus zvw Andreas van Eirde.

Dominus Walterus Mostart omnes venditiones et alienationes et obligationes factas (dg: per Anselm) cum bonis (dg: quibusdam) quibuscumque quondam Anselmi filii quondam Andree de Eirde (dg: calump) a personis quibuscumque calumpniavit. Teste Gheel et Sta datum in crastino Pe Pau.

BP 1182 p 898v 02 vr 30-06-1402.

Philippus van Grotelt zvw Hartmannus van Grotelt droeg over aan zijn broer Hartmannus zvw voornoemde Hartmannus van Grotelt 1/3 deel, dat aan voornoemde Philippus gekomen was na overlijden van zijn broer Johannes Hartmans soen van Bakel, in een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Bakel of in Dinther, waar voornoemde Johannes Hartmans soen dat zou kiezen, te leveren, gaande uit (1) een stuk land, ongeveer 10 lopen rogge groot, in Uden, ter plaatse gnd Zelant, in een hoeve gnd Jan Walravens Hoeve, beiderzijds tussen Johannes zv Johannes gnd Walravens, (2) een beemd, in Velpe, ter plaatse gnd Zebrechts Camp, tussen kvw Henricus

van den Beverdijc en voornoemde Johannes zv Johannes Walravens enerzijds en Johannes gnd Mildman anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Hartmans soen van Bakel gekocht had van Anselmus zvw Johannes die Jonghe.

Philippus de Grotelt filius quondam Hartmanni de Grotelt terciam partem sibi de morte quondam Johannis (dg: Hartma) Hartmans soen de Bakel sui fratris successione advolutam in hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Bakel (dg: tradenda) seu in Dijnther aut in uno dictorum locorum ubi dictus Johannes Hartmans soen eligisset pro tempore tradenda et deliberanda ex quadam pecia terre (dg: s) decem lopinos siliginis vel circiter in (dg: sei) semine capiente sita in parochia de Uden ad locum dictum Zelant in quodam manso dicto communiter Jan Walravens Hoeve inter hereditates Johannis filii Johannis dicti Walravens ex utroque (dg: lat) latere coadiacentes atque (dg: in) ex quodam prato sito in parochia de Velpen in loco dicto (dg: Ze) Zebrechts Camp inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Beverdijc et dicti Johannis filii dicti Johannis Walravens ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Mildman ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes (dg: Har) Hartmans soen de Bakel (dg: er) erga Anselmum filium quondam Johannis die Jonghe emendo acquisierat prout hereditarie supportavit Hartmanno suo fratri filio (dg: cum) dicti quondam H[art]manni de Grotelt cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Sta datum supra.